

Municipalidad
De Esquel

Esquel (Ch.), 6 de Febrero de 2023

PEDIDO DE PRESUPUESTO

N° PROVEEDOR	NOMBRE Y DOMICILIO DEL PROVEEDOR

EXPEDIENTE	APERTURA DE LAS PROPUESTAS	
	FECHA	HORA
11/2023	24/02/23	10:00

.....

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación, de acuerdo con las especificaciones que se detallan en el Pliego de Condiciones Generales. Salúdole atte.

Reng.	Cantidad	U/Medida	Especificaciones	P.Unitario	Total
1	3.00		Pares de zapatillas livianas de cuero tipo urbanas con puntera de seguridad N° 37.-		
2	8.00		Pares de Zapatillas livianas de cuero tipo urbanas con puntera de seguridad N° 38.-		
3	9.00		Pares de Zapatillas livianas de cuero tipo urbanas con puntera de seguridad N° 39.-		
4	14.00		Pares de Zapatillas livianas de cuero tipo urbanas con puntera de seguridad N° 40.-		
5	14.00		Pares de Zapatillas livianas de cuero tipo urbanas con puntera de seguridad N° 41.-		
6	14.00		Zapatillas livianas de cuero tipo urbanas con puntera de seguridad N° 42.-		
7	7.00		Pares de zapatillas livianas de cuero tipo urbanas con puntera de seguridad N° 43.-		
8	2.00		Pares de zapatillas livianas de cuero tipo urbanas con puntera de seguridad N° 44.-		
9	1.00		Par de botines de seguridad tipo funcional N° 35.-		
10	5.00		Pares de botines de seguridad tipo funcional N° 36.-		
11	10.00		Pares de botines de seguridad tipo funcional N° 37.-		
12	8.00		Pares de botines de seguridad tipo funcional N° 38.-		
13	15.00		Pares de botines de seguridad tipo funcional N° 39.-		
14	45.00		Pares de botines de seguridad tipo funcional N° 40.-		
15	31.00		Pares de botines de seguridad tipo funcional N° 41.-		
16	32.00		Pares de botines de seguridad tipo funcional N° 42.-		
17	13.00		Pares de botines de seguridad tipo funcional N° 43.-		
18	2.00		Pares de botines de seguridad tipo funcional N° 44.-		
19	2.00		Pares de botines de seguridad tipo funcional N° 45.-		
20	5.00		Mamelucos térmicos, tela trucker, impermeable con reflectivos. Color AZUL. Talle M.-		
21	8.00		Mamelucos térmicos, tela trucker, impermeable con		

Son:

Total:

Condicion Pago:

Mantenim.Oferta:

Plazo Entr.Total:

Reng.	Cantidad	U/Medida	Especificaciones	P.Unitario	Total
22	19.00		reflectivos. Color AZUL. Talle L.- Mamelucos térmicos, tela trucker, impermeable con reflectivos. Color AZUL. Talle XL.-		
23	7.00		Mamelucos térmicos, tela trucker, impermeable con reflectivos. Color AZUL. Talle XXL.-		
24	2.00		Mamelucos térmicos, tela trucker, impermeable con reflectivos. Color AZUL. Talle XXXL.-		
25	1.00		Mamelucos, grafa 70, con reflectivo en mangas, espalda y piernas. Color: VERDE. Talle 46.-		
26	1.00		Mameluco grafa 70 con reflectivo en mangas, espalda y piernas. Color: VERDE. Talle 48.-		
27	2.00		Mameluco grafa 70 con reflectivo en mangas, espalda y piernas. Color: VERDE. Talle 50.-		
28	3.00		Mamelucos grafa 70 con reflectivo en mangas, espalda y piernas. Color: VERDE. Talle 52.-		
29	4.00		Mamelucos grafa 70 con reflectivo en mangas, espalda y piernas. Color: VERDE. Talle 54.-		
30	6.00		Mamelucos grafa 70 con reflectivo en mangas, espalda y piernas. Color: VERDE. Talle 56.-		
31	4.00		Mamelucos grafa 70 con reflectivo en mangas, espalda y piernas. Color: VERDE. Talle 58.-		
32	13.00		Mamelucos grafa 70 con reflectivo en mangas, espalda y piernas. Color: VERDE. Talle 60.-		
33	4.00		Mamelucos grafa 70 con reflectivo en mangas, espalda y piernas. Color: VERDE. Talle 62.-		
34	4.00		Mamelucos grafa 70 con reflectivo en mangas, espalda y piernas. Color: VERDE. Talle 64.-		
35	1.00		Mameluco grafa 70 con reflectivo en mangas, espalda y piernas. Color: VERDE. Talle 66.-		
36	1.00		Mameluco grafa 70 con reflectivo en mangas, espalda y piernas. Color: VERDE. Talle 68.-		
37	2.00		Mamelucos grafa 70 con reflectivo en mangas, espalda y piernas. Color: NARANJA. Talle 54.-		
38	7.00		Mamelucos grafa 70 con reflectivo en mangas, espalda y piernas. Color: NARANJA. Talle 56.-		
39	2.00		Mamelucos grafa 70 con reflectivo en mangas, espalda y piernas. Color: NARANJA. Talle 58.-		
40	1.00		Mameluco grafa 70 con reflectivo en mangas, espalda y piernas. Color: NARANJA. Talle 60.-		
41	1.00		Mameluco grafa 70 con reflectivo en mangas, espalda y piernas. Color: NARANJA. Talle 68.-		
42	1.00		Mameluco grafa 70 con reflectivo en mangas, espalda y piernas. Color: NARANJA. Talle 70.-		
43	1.00		Mameluco grafa 70 con reflectivo en mangas, espalda y piernas. Color: AZUL. Talle 36.-		
44	1.00		Mameluco grafa 70 con reflectivo en mangas, espalda y piernas. Color: AZUL. Talle 42.-		
45	1.00		Mameluco grafa 70 con reflectivo en mangas, espalda y piernas. Color: AZUL. Talle 44.-		
46	1.00		Mameluco grafa 70 con reflectivo en mangas, espalda y piernas. Color: AZUL. Talle 46.-		
47	5.00		Mamelucos grafa 70 con reflectivo en mangas, espalda y		
Son:				Total:	
.....				Condicion Pago:	
				Mantenim.Oferta:	
				Plazo Entr.Total:	

Reng.	Cantidad	U/Medida	Especificaciones	P.Unitario	Total
48	6.00		piernas. Color: AZUL. Talle 48.- Mamelucos grafa 70 con reflectivo en mangas, espalda y piernas. Color: AZUL. Talle 50.-		
49	8.00		Mamelucos grafa 70 con reflectivo en mangas, espalda y piernas. Color: AZUL. Talle 52.-		
50	9.00		Mamelucos grafa 70 con reflectivo en mangas, espalda y piernas. Color: AZUL. Talle 54.-		
51	33.00		Mamelucos grafa 70 con reflectivo en mangas, espalda y piernas. Color: AZUL. Talle 56.-		
52	27.00		Mamelucos grafa 70 con reflectivo en mangas, espalda y piernas. Color: AZUL. Talle 58.-		
53	11.00		Mamelucos grafa 70 con reflectivo en mangas, espalda y piernas. Color: AZUL. Talle 60.-		
54	8.00		Mamelucos grafa 70 con reflectivo en mangas, espalda y piernas. Color: AZUL. Talle 62.-		
55	2.00		Mamelucos grafa 70 con reflectivo en mangas, espalda y piernas. Color: AZUL. Talle 64.-		
56	2.00		Mamelucos grafa 70 con reflectivo en mangas, espalda y piernas. Color: AZUL. Talle 66.-		
57	6.00		Mamelucos grafa 70 con reflectivo en mangas, espalda y piernas. Color: AZUL. Talle 70.-		
58	3.00		Pantalones de grafa Color AZUL. Talle 38.-		
59	3.00		Pantalones de grafa Color AZUL. Talle 40.-		
60	14.00		Pantalones de grafa Color AZUL. Talle 42.-		
61	18.00		Pantalones de grafa Color AZUL. Talle 44.-		
62	16.00		Pantalón de grafa Color AZUL. Talle 46.-		
63	17.00		Pantalones de grafa Color AZUL. Talle 48.-		
64	11.00		Pantalón de grafa Color AZUL. Talle 50.-		
65	4.00		Pantalones de grafa Color AZUL. Talle 52.-		
66	4.00		Pantalones de grafa Color AZUL. Talle 54.-		
67	9.00		Pantalones de grafa Color AZUL. Talle 56.-		
68	4.00		Pantalones de grafa Color AZUL. Talle 58.-		
69	2.00		Pantalones de grafa Color AZUL. Talle 60.-		
70	1.00		Pantalón de grafa Color AZUL. Talle 62.-		
71	1.00		Pantalón de grafa Color AZUL. Talle 66.-		
72	1.00		Pantalón de grafa Color AZUL. Talle 80.-		
73	1.00		Pantalón de grafa Color BEIGE. Talle 40.-		
74	3.00		Pantalones de grafa Color BEIGE. Talle 44.-		
75	5.00		Pantalones de grafa Color BEIGE. Talle 46.-		
76	1.00		Pantalón de grafa Color BEIGE. Talle 48.-		
77	2.00		Pantalones de grafa Color BEIGE. Talle 50.-		
78	2.00		Pantalones de grafa Color BEIGE. Talle 52.-		
79	3.00		Pantalón de grafa Color BEIGE. Talle 54.-		
80	1.00		Pantalón de grafa Color BEIGE. Talle 56.-		
81	3.00		Camisas de grafa Color AZUL. Talle 38.-		
82	4.00		Camisas de grafa Color AZUL. Talle 40.-		
83	17.00		Camisas de grafa Color AZUL. Talle 42.-		
84	18.00		Camisas de grafa Color AZUL. Talle 44.-		

Son:

.....

Total:
Condicion Pago:
Mantenim.Oferta:
Plazo Entr.Total:

Reng.	Cantidad	U/Medida	Especificaciones	P.Unitario	Total
85	16.00		Camisas de grafa Color AZUL. Talle 46.-		
86	20.00		Camisas de grafa Color AZUL. Talle 48.-		
87	12.00		Camisas de grafa Color AZUL. Talle 50.-		
88	3.00		Camisas de grafa Color AZUL. Talle 52.-		
89	11.00		Camisas de grafa Color AZUL. Talle 54.-		
90	1.00		Camisa de grafa Color AZUL. Talle 60.-		
91	1.00		Camisa de grafa Color BEIGE. Talle 40.-		
92	3.00		Camisas de grafa Color BEIGE. Talle 44.-		
93	5.00		Camisas de grafa Color BEIGE. Talle 46.-		
94	2.00		Camisas de grafa Color BEIGE. Talle 48.-		
95	4.00		Camisas de grafa Color BEIGE. Talle 50.-		
96	2.00		Camisas de grafa Color BEIGE. Talle 52.-		
97	1.00		Camisa de grafa Color BEIGE. Talle 54.-		
98	4.00		Camperas tipo trucker con puños, impermeable, sin capucha con reflectivos Color AZUL Talle S.-		
99	35.00		Campera tipo trucker con puños, impermeable, sin capucha con reflectivos Color AZUL Talle M.-		
100	38.00		Camperas tipo trucker con puños, impermeable, sin capucha con reflectivos Color AZUL Talle L.-		
101	57.00		Camperas tipo trucker con puños, impermeable, sin capucha con reflectivos Color AZUL Talle XL.-		
102	19.00		Camperas tipo trucker con puños, impermeable, sin capucha con reflectivos Color AZUL Talle XXL.-		
103	13.00		Camperas tipo trucker con puños, impermeable, sin capucha con reflectivos Color AZUL Talle 3XL.-		
			Cotizar de acuerdo al Pliego de Bases de Condiciones Generales y Particulares para la presente Licitación		
Son:				Total:	
.....				Condicion Pago:	
				Mantenim.Oferta:	
				Plazo Entr.Total:	